
DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA 
Il Direttore

Oggetto: Nomina componenti della Commissione Paritetica 
Docenti-Studenti del Dipartimento di Biotecnologie e 
Scienze della Vita, biennio 2021-2023.

IL DIRETTORE 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 2, comma 2, lett. 
g);

- Visto il Decreto Legislativo 27 gennaio 2012, n. 19, art 13;
- Visto  il  Documento  “Autovalutazione,  valutazione  e 

accreditamento del sistema universitario italiano”, approvato dal 
Consiglio Direttivo dell’ANVUR il 9 gennaio 2013;

- Visto  il  DM  7  gennaio  2019,  n.  6  “Decreto  autovalutazione, 
accreditamento  iniziale  e  periodico  delle  sedi  e  dei  corsi  di 
studio e valutazione periodica”

- Richiamato lo Statuto di Ateneo, art. 41;
- Richiamato  il  Regolamento  generale  di  Ateneo,  titolo  III- 

Elezioni;
- Richiamata  la  deliberazione  del  Senato  Accademico  del  25 

settembre 2017, n. 110;
- Richiamato il  bando di  indizione delle  votazioni  per l’elezione 

degli studenti nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del 
Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita, rep. n. 65 del 
17.02.2021;

- Richiamato il Decreto rep. 92 del 03.03.2021 di rettifica della 
modalità di svolgimento delle elezioni;

- Richiamato il verbale del 09.03.2021 riportante le operazioni di 
voto  e  scrutinio  nonché  i  risultati  di  voto,  rep.  12  del 
10.03.2021.

- Considerato opportuno nominare i rappresentanti degli studenti 
nella  Commissione  Paritetica  Docenti-Studenti  per  il  regolare 
svolgimento  delle  attività  attribuite  dalla  normativa  alla 
Commissione; 

Anno 2021

Tit. I

Cl. 13

Fasc.  2021 

-I/13.1

N. Allegati 0

http://www.ec.unipi.it/documents/Dipartimento/documento_finale_28_01_13.pdf
http://www.ec.unipi.it/documents/Dipartimento/documento_finale_28_01_13.pdf


DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA
Il Direttore

DECRETA

1.di  nominare  eletti  nella  Commissione  Paritetica  Docenti-
Studenti del Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita i 
seguenti studenti:

- Scazzosi Gaia - Corso di laurea in Biotecnologie 
- Manfro Gaia - Corso di laurea in Biotecnologie Molecolari 

e Industriali 
- Colombo Rodrigo - Corso di laurea in Biomedical Sciences

2.di stabilire che il mandato decorre dalla data del presente 
decreto fino al 10 marzo 2023;

3.di  incaricare  la  Segreteria  Didattica  del  Dipartimento  di 
Biotecnologie e Scienze della Vita dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio generale dei 
decreti.

Varese, data della firma digitale
 Il  Direttore  del 

Dipartimento
Prof. Luigi Valdatta

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Catia 
Imperatori

Tel. +39 0332 421392 – fax +39 0332 421326 – catia.imperatori@uninsubria.it

2

mailto:catia.imperatori@uninsubria.it

		2021-03-11T13:06:49+0100
	IT
	Luigi Valdatta




